
NABÍDKA KROUŽKŮ 
školní rok 2018/2019 

 

cizkovsky@jesenickaskola.cz 
                                                                                                                                  

 
                                              Závazná přihláška do kroužku v rámci Střediska volného času 

škol. rok 2018/2019 
 

PŘÍJMENÍ: 
 
 

JMÉNO: 
 
 

DATUM NAROZENÍ: 
 
 

 

ZDRAVOTNÍ 
POJ.: 
 
 

Adresa bydliště: Telefon rodičů: 

Kontaktní e-mail: 

ŠKOLA: TŘÍDA: 
 

Zdravotní stav, omezení, alergie: 

KROUŽEK: DEN: HODINA: LEKTOR: CENA: 

1.     

2.     

3.     

4.     

 Zavazuji se do 30. září 2018 uhradit na účet školy: 276046181/0300, uvedené platby jsou za I. pol. /15 lekcí/. Při platbě uvádějte var. symbol  žáka. 
Zahájení činnosti kroužků je 24. 9. 2018. Prohlašuji, že lektora informuji o zdravotním stavu syna / dcery. Přihlášky odevzdat třídnímu učiteli do 18. 9. 2018.  

Tímto jsem informován o skutečnosti, že ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace, zpracovává osobní údaje, uvedené v tomto dotazníku pro účely vedení 
povinné školní dokumentace podle zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon). Škola, s výjimkou zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní údaje poskytnout třetím osobám, musí tyto údaje zabezpečit 
před neoprávněným přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou a veškerou dokumentaci obsahující osobní údaje archivuje po dobu stanovenou zákonem. Více podrobností k  
právům a povinnostem, které se týkají ochrany osobních údajů, lze nalézt na webových stránkách školy. 
 

DATUM: 
 
 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: 
 

 
 

Název kroužku Den v týdnu Hodina Ročník Cena Lektor Učebna 

Včelaři pondělí 14.00–16.00 2.–9. bez platby Koblasa, Hesová učebna 

Sportovky pondělí 15.00–16.00 3.–5. 1000 Kč Eisman tělocvična 

Výtvarná a kostýmová tvorba pondělí 14.00–15.00 3.–8. 1000 Kč Rozsnyó učebna 

Lego kroužek pondělí 13.30–14.25 1.–2. 
cena a přihlášení viz 

http://www.bricks4kidz.cz/prahajih/ 
Křížová 

učebna 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Angličtina úterý 14.00–14.45 3. 
cena a přihlášení viz 

www.anglictina-ptackova.webnode.cz 

tel. 607 517 988 
Ptáčková učebna 

Angličtina úterý 14.45–15.30 4. 
cena a přihlášení viz 

www.anglictina-ptackova.webnode.cz 

tel. 607 517 988 
Ptáčková učebna 

Rytmík úterý 13.00–14.00 1.–2. 
max. 20 žáků 

1000 Kč Kovácsová  

cvičební 
sál 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Florbal kroužek úterý 16.00–17.00 1.–2. 
max. 15 žáků 

1000 Kč  

cvičební 
sál 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Krav Maga – sebeobrana středa 14.00–14.50 1.–3. 
cena a přihlášení viz  

http://www.krav-maga-point.cz/ 
tel.: 777 633 755 

Simonides 

cvičební 
sál 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Krav Maga – sebeobrana středa 15.00–15.50 4.–9. 
cena a přihlášení viz  

http://www.krav-maga-point.cz/ 
tel.: 777 633 755 

Simonides 

cvičební 
sál 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Sportovky středa 15.00–16.00 6.–9. 1000 Kč Eisman tělocvična 

Lego kroužek středa 14.00–14.55 3.–5. 
cena a přihlášení viz 

http://www.bricks4kidz.cz/prahajih/ 
Křížová učebna 

Populární hudba a zpěv čtvrtek 15.15–16.15 3.–9. 1000 Kč Jiskrová 9.B 

Veselá věda čtvrtek 14.00–15.00 3.–5. 
cena a přihlášení viz 
www.veselaveda.cz 

 učebna 

Florbal kroužek čtvrtek 15.00–16.00 1.–2. 
max. 15 žáků 

1000 Kč  

cvičební 
sál 
(ZŠ 

Zbraslavská) 

Šikovné ruce dle dohody 15.15–16.15 3.–5. 1000 Kč Dvořáková učebna 

mailto:cizkovsky@jesenickaskola.cz
http://www.anglictina-ptackova.webnode.cz/
http://www.anglictina-ptackova.webnode.cz/
http://www.krav-maga-point.cz/
http://www.krav-maga-point.cz/

